

«Аудиторская компания Азия «KZT»

ЖАУАПКЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ СЕРІКТЕСТІГІ

ҚР аумағында аудиторлық қызметпен
айналысуға
№16004604 мемлекеттік лицензия
ҚР ҚМ 11.03.2016ж.

«Бекітемін»
«Аудиторская компания Азия «KZT» ЖШС
директоры



Г.Ш. Абитеева

ТӘУЕЛСІЗ АУДИТОРЛАРДЫҢ АУДИТОРЛЫҚ ҚОРЫТЫЗДЫСЫ

Акционерлер мен басшылыққа

«М. Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамы

Қаржылық есептілік аудитінің
нәтижелері бойынша қорытынды

Ескертпемен берілген пікір

Біз «М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамы ұйымының (бұдан әрі Қоғам деп аталатын) 2020 жылғы 31 желтоқсандағы жағдай бойынша, есеп саясатының негізгі ережелерінің қысқаша шолуын қоса алғанда, бухгалтерлік баланспен, кірістер мен шығындар туралы есептен, ақша қаражатының қозғалысы туралы есептен, капиталдағы өзгерістер туралы есептен және түсіндірме жазбадан тұратын жеке қаржылық есептілігіне аудит жүргіздік.

Біздің пікірімізше, қоса беріліп отырған қаржылық есептілік біздің қорытындымыздың «Пікір білдіру үшін негіздеме» бөлімінде жазылған мәселенің ықпалын қоспағанда, Халықаралық қаржылық есептілік стандарттарына (ҚЕХС) сәйкес 2020 жылғы 31 желтоқсандағы жағдай бойынша Қоғамның қаржылық жағдайын, сондай-ақ оның қаржылық нәтижелерін және көрсетілген күні аяқталған жыл ішіндегі ақша қаражатының қозғалысын барлық елеулі аспектілерде дұрыс көрсетеді.

Ескертпемен пікір білдіру үшін негіз

Біз аудитті Халықаралық аудит стандарттарына (ХАС) сәйкес жүргіздік. Осы стандарттарға сәйкес біздің міндеттеріміз біздің қорытындымыздың «Қаржылық есептілік аудиті үшін аудитордың жауапкершілігі» бөлімінде сипатталған. Біз Бухгалтерлерге арналған этиканың халықаралық стандарттары жөніндегі кеңестің Кәсіби бухгалтерлердің



Этика Кодексіне (БАЭХСК кодексі) сәйкес Қоғамға қатысты тәуелсізбіз және Біз БАЭХСК кодексіне сәйкес өзге де этикалық міндеттерді орындадық.

Біз 2020 жылғы 31 желтоқсандағы күйі бойынша түгендеуді жүргізуге қатысқан жоқпыз, өйткені бұл күн біздің Қоғамның аудиторлары ретінде тағайындалғанымызға дейін болды;

Қоғам есеп саясатын және салықтық есеп саясатын әзірлеген жоқ.

Жоғарыда аталған ескертулердің қаржылық есептілікке әсері соншалықты маңызды емес және терең емес, бұл ескертумен (*шартты оң пікір*) пікір үшін негіз болды.

Аудиттің негізгі мәселелері

Біз «*Пікір білдіру үшін негіз*» бөлімінде баяндалған сұрақтан басқа, біздің қорытындымызда хабарлануы қажет аудиттің өзге де түйінді мәселелері жоқ екенін анықтадық.

Басшылықтың және корпоративтік басқаруға жауапты тұлғалардың қаржылық есептілік үшін жауапкершілігі

Басшылық ҚЕХС-қа сәйкес көрсетілген жеке қаржылық есептілікті дайындау және дұрыс ұсыну үшін және жосықсыз іс-әрекеттер немесе қателер салдарынан елеулі бұрмалауларды қамтымайтын осы қаржылық есептілікті дайындау үшін басшылық қажетті деп санайтын ішкі бақылау жүйесі үшін жауапты болады.

Қаржылық есептілікті дайындау кезінде басшылық Ұйымның өз қызметін үздіксіз жалғастыру қабілетін бағалауға, тиісті жағдайларда қызметтің үздіксіздігіне қатысты мәліметтерді ашуға және басшылық Қоғамды таратуға, оның қызметін тоқтатуға ниеттенген немесе оның қызметін таратудан немесе тоқтатудан басқа қандай да бір нақты баламасы болмаған жағдайларды қоспағанда, қызметтің үздіксіздігі туралы жорамал негізінде есептілік жасауға жауапты болады.

Корпоративтік басқаруға жауапты тұлғалар Қоғамның қаржылық есептілігін қадағалауға, дайындауға жауапты болады.

Аудитордың қаржылық есептілік аудиті үшін жауапкершілігі

Біздің мақсатымыз осы қаржылық есептілікте жосықсыз іс-әрекеттер немесе қателер салдарынан елеулі бұрмалаулар жоқ екендігіне ақылға қонымды сенімділік алу және біздің пікірімізді қамтитын аудиторлық қорытынды шығару болып табылады. Ақылға қонымды сенімділік жоғары сенімділік дәрежесін білдіреді, бірақ Халықаралық аудит стандарттарына сәйкес жүргізілген аудит олар болған кезде әрдайым елеулі бұрмалаушылықтарды анықтайтынына кепілдік болып табылмайды. Бұрмалау жосықсыз әрекеттердің немесе қателіктердің нәтижесі болуы мүмкін және егер олар жеке-жеке немесе жиынтығында пайдаланушылардың осы қаржылық есептілік негізінде қабылданатын экономикалық шешімдеріне әсер етуі мүмкін деп негізді түрде болжауға болатын болса, елеулі болып саналады.



Халықаралық аудит стандарттарына сәйкес жүргізілетін аудит шеңберінде біз кәсіби пайымдауды қолданамыз және бүкіл аудит барысында кәсіби күмәншылдықты сақтаймыз. Сонымен қатар, біз мыналарды орындаймыз:

- жосықсыз іс-әрекеттер немесе қателер салдарынан қаржылық есептіліктің елеулі бұрмалану тәуекелдерін анықтаймыз және бағалаймыз; осы тәуекелдерге жауап ретінде аудиторлық рәсімдерді әзірлейміз және жүргіземіз; пікірімізді білдіруге негіз болу үшін жеткілікті және тиісінше аудиторлық дәлелдемелерді аламыз. Жосықсыз іс-әрекеттер нәтижесінде елеулі бұрмалаушылықты таппау тәуекелі қате нәтижесінде елеулі бұрмалаушылықты таппау тәуекелінен жоғары, өйткені жосықсыз іс-әрекеттер сөз байласуды, жалғандықты, қасақана өткізіп жіберуді, ақпаратты бұрмалап ұсынуды немесе ішкі бақылау жүйесінен тыс іс-әрекеттерді қамтуы мүмкін;

- біз жағдайларға сәйкес келетін аудиторлық процедураларды әзірлеу үшін, бірақ Қоғамның ішкі бақылау жүйесінің тиімділігі туралы пікір білдіру мақсатынан тыс, аудит үшін маңызы бар ішкі бақылау жүйесі түсінігін аламыз;

- қолданылатын есеп саясатының тиісті сипатын және бухгалтерлік бағалаудың негізділігін және басшылық дайындаған ақпараттың тиісті ашылуын бағалаймыз;

- біз басшылықтың қызметтің үздіксіздігі туралы болжамды қолдану заңдылығы туралы қорытынды жасаймыз, ал алынған аудиторлық дәлелдердің негізінде Ұйымның өз қызметін үздіксіз жалғастыру қабілетіне айтарлықтай күмән тудыруы мүмкін оқиғаларға немесе жағдайларға байланысты айтарлықтай белгісіздік бар ма деген қорытынды жасаймыз. Егер біз елеулі белгісіздіктің болуы туралы қорытындыға келсек, біз аудиторлық қорытындымызда қаржылық есептіліктегі ақпаратты тиісті түрде ашуға назар аударуымыз керек немесе егер мұндай ақпаратты ашу дұрыс болмаса, біздің пікірімізді өзгертуіміз керек. Біздің тұжырымдарымыз аудиторлық қорытынды жасағанға дейін алынған аудиторлық дәлелдерге негізделген. Алайда, болашақ оқиғалар немесе жағдайлар Қоғамның өз қызметін үздіксіз жалғастыру қабілетін жоғалтуына әкелуі мүмкін;

- жалпы қаржылық есептілікті, оның құрылымы мен мазмұнын, ақпаратты ашуды қоса алғанда, сондай-ақ қаржылық есептіліктің оның негізінде жатқан операциялар мен оқиғаларды олардың дұрыс ұсынылуын қамтамасыз ететіндей етіп ұсынуын бағалауды жүргіземіз.

Біз корпоративтік басқаруға жауапты тұлғалармен аудиттің жоспарланған көлемі мен мерзімдері туралы, сондай-ақ аудит нәтижелері бойынша елеулі ескертулер, оның ішінде аудит процесінде анықтайтын ішкі бақылау жүйесінің елеулі кемшіліктері туралы ақпаратты олардың назарына жеткізе отырып, ақпараттық өзара іс-қимылды жүзеге асырамыз.

Біз сондай-ақ корпоративтік басқаруға жауапты тұлғаларға тәуелсіздікке қатысты барлық тиісті этикалық талаптарды сақтағанымыз және осы тұлғаларға аудитордың тәуелсіздігіне негізді түрде ықпал ететін барлық өзара қатынастар мен өзге де мәселелер туралы, ал қажет болған жағдайларда тиісті сақтық шаралары туралы хабардар еткеніміз туралы мәлімдемені ұсынамыз.

Біз корпоративтік басқаруға жауапты тұлғаларға жеткізген мәселелердің ішінен ағымдағы кезеңдегі қаржылық есептілік аудиті үшін ең маңызды, сондықтан аудиттің негізгі мәселелері болып табылатын мәселелерді анықтаймыз. Біз бұл мәселелерді заңмен немесе нормативтік актімен осы мәселелер туралы ақпаратты жария етуге тыйым салынған немесе өте сирек жағдайларда қандай да бір мәселе туралы ақпарат біздің

«Манаш Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамының 2020 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жыл үшін Халықаралық қаржылық есептілік стандарттарына сәйкес жасалған қаржылық есептілігі, мың теңге.

қорытындымызда хабарланбауы тиіс деген қорытындыға келген жағдайларды қоспағанда, біздің аудиторлық қорытындымызда сипаттаймыз, өйткені мұндай ақпаратты хабарлаудың теріс салдары оның хабарлауының әлеуметтік маңызды пайдасынан асып түседі деп негізді түрде болжауға болады.

Аудитор,

«Аудиторская компания Азия «KZT» ЖШС

директоры

Нұр-Сұлтан қ., Е10к-сі, 17С үй, 1-кеңсе.

*Аудитордың № МФ-0000291 біліктілік куәлігі
09.11.2015 ж. ҚР аудиторларын аттестаттау жөніндегі
Қазақстан аудиторлары Одағының Біліктілік комиссиясы берген*



Г.Ш.Абитеева

Аудитор ассистенті


У.Д. Досмагамбетова

Тәуелсіз аудиторлардың аудиторлық қорытындысының бекітілген күні «05» сәуір 2021 ж.



Қазақстан Республикасы
Премьер-Министрінің бірінші орынбасары –
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің
2019 жылғы 1 шілдедегі № 665 бұйрығына
1-қосымша
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің
2017 жылғы 28 маусымдағы № 404 бұйрығына
2-қосымша

Бухгалтерлік баланс есептік кезең - 2020 жыл

Индексі: № 1 - Б (баланс)
Кезеңділігі: жылдық
Ұсынады: қаржы жылының нәтижелері бойынша жария мүдделі ұйымдар
Қайда ұсынылады: бағдарламалық жасақтама арқылы электрондық форматтағы қаржылық есептілік депозитарийіне
Ұсыну мерзімі: жыл сайын есепті жылдан кейінгі жылдың 31 тамызынан кешіктірмей
Ескертпе: есепті толтыру бойынша түсіндірме «Бухгалтерлік баланс» әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанға қосымшада келтірілген.
Ұйымның атауы «Манаш Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті»
2020 жылғы 31 желтоқсандағы күйі бойынша коммерциялық емес акционерлік қоғамы

Активтер	Жол коды	Есептік кезең соңында	мың теңгемен
			Есептік кезең басында
1	2	3	4
I. Қысқа мерзімді активтер			
Ақша қаражаты және оның баламалары	010	398 259	244 791
Амортизацияланған құны бойынша бағаланатын қысқа мерзімді қаржы активтері	011	-	-
Өзге жиынтық кіріс арқылы әділ құны бойынша бағаланатын қысқа мерзімді қаржы активтері	012	-	-
Пайда немесе шығын арқылы әділ құны бойынша ескерілетін қысқа мерзімді қаржы активтері	013	-	-
Қысқа мерзімді туынды қаржы құралдары	014	-	-
Өзге қысқа мерзімді қаржы активтері	015	-	-
Қысқа мерзімді сауда және өзге де дебиторлық берешек	016	110 861	60 140
Жалдау бойынша қысқа мерзімді дебиторлық берешек	017	2 862	2 631
Сатып алушылармен жасалған шарттар бойынша қысқа мерзімді активтер	018	-	-
Ағымдағы табыс салығы	019	-	-
Қорлар	020	345 040	345 373
Биологиялық активтер	021	-	-
Өзге қысқа мерзімді активтер	022	41 416	21 842
Қысқа мерзімді активтердің жиыны (010 -нан бастап 022-ге дейінгі жолдар сомасы)	100	898 438	674 777
Сатуға арналған активтер (немесе шығатын топтар)	101	-	-
II. Ұзақ мерзімді активтер			
Амортизацияланған құны бойынша бағаланатын ұзақ мерзімді қаржы активтері	110	-	-
Өзге жиынтық кіріс арқылы әділ құны бойынша бағаланатын ұзақ мерзімді қаржы активтері	111	-	-
Пайда немесе шығын арқылы әділ құны бойынша ескерілетін ұзақ мерзімді қаржы активтері	112	-	-
Ұзақ мерзімді туынды қаржы құралдары	113	-	-
Бастапқы құны бойынша ескерілетін инвестициялар	114	-	-
Үлестік қатысу әдісімен есепке алынатын инвестициялар	115	-	-
Өзге де ұзақ мерзімді қаржы активтері	116	-	-
Ұзақ мерзімді сауда және өзге де дебиторлық берешек	117	230	30
Жалдау бойынша ұзақ мерзімді дебиторлық берешек	118	-	-
Сатып алушылармен шарттар бойынша ұзақ мерзімді активтер	119	-	-
Инвестициялық мүлік	120	-	-
Негізгі құралдар	121	5 013 476	4 848 008
Пайдалану құқығы нысанындағы актив	122	-	-
Биологиялық активтер	123	-	-



«Манаш Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамының 2020 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жыл үшін Халықаралық қаржылық есептілік стандарттарына сәйкес жасалған қаржылық есептілігі, мың теңге.

Барлау және бағалау активтері	124	-	-
Материалдық емес активтер	125	99 965	83 563
Кейінге қалдырылған салық активтері	126	-	-
Өзге де ұзақ мерзімді активтер	127	86 104	224 486
Ұзақ мерзімді активтердің жиыны (110 -нан бастап 027-ге дейінгі жолдар сомасы)	200	5 199 775	5 156 087
БАЛАНС(100-жол + 101 –жол + 200-жол)		6 098 213	5 830 864
Міндеттеме және капитал	Жол коды	Есептік кезең соңында	Есептік кезең басында
	2	3	4
III. Қысқа мерзімді міндеттемелер			
Амортизацияланған құны бойынша бағаланатын қысқа мерзімді қаржылық міндеттемелер	210	-	-
Пайда немесе шығын арқылы әділ құны бойынша бағаланатын қысқа мерзімді қаржылық міндеттемелер	211	-	-
Қысқа мерзімді туынды қаржы құралдары	212	-	-
Өзге де қысқа мерзімді қаржылық міндеттемелер	213	-	150
Қысқа мерзімді сауда және өзге де кредиторлық берешек	214	10 209	10 927
Қысқа мерзімді бағалау міндеттемелері	215	81 711	47 615
Табыс салығы бойынша ағымдағы салық міндеттемелері	216	-	-
Жұмыскерлерге берілетін сыйақылар	217	60	80
Жалдау бойынша қысқа мерзімді берешек	218	-	-
Сатып алушылардың шарттар бойынша қысқа мерзімді міндеттемелері	219	-	-
Мемлекеттік субсидиялар	220	-	-
Төленетін дивидендтер	221	-	-
Өзге де қысқа мерзімді міндеттемелер	222	327 516	350 171
Қысқа мерзімді міндеттемелердің жиыны (210 -нан бастап 222-ге дейінгі жолдар сомасы)	300	419 496	408 943
Сатуға арналған шығатын топтардың міндеттемелері	301	-	-
IV. Ұзақ мерзімді міндеттемелер			
Амортизацияланған құны бойынша бағаланатын ұзақ мерзімді қаржылық міндеттемелер	310	-	-
Пайда немесе шығын арқылы әділ құны бойынша бағаланатын ұзақ мерзімді қаржылық міндеттемелер	311	-	-
Ұзақ мерзімді туынды қаржы құралдары	312	-	-
Өзге де ұзақ мерзімді қаржылық міндеттемелер	313	-	-
Ұзақ мерзімді сауда және өзге де кредиторлық берешек	314	486	40
Ұзақ мерзімді бағалау міндеттемелері	315	-	-
Кейінге қалдырылған салық міндеттемелері	316	-	-
Жұмыскерлерге берілетін сыйақылар	317	-	-
Жалдау бойынша ұзақ мерзімді берешек	318	-	-
Сатып алушылармен шарттар бойынша ұзақ мерзімді міндеттемелер	319	-	-
Мемлекеттік субсидиялар	320	-	-
Өзге де ұзақ мерзімді міндеттемелер	321	40	11 640
Ұзақ мерзімді міндеттемелер жиыны (310 -нан бастап 321-ге дейінгі жолдар сомасы)	400	526	11 680
V. Капитал			
Жарғылық (акционерлік) капитал	410	5 304 588	5 041 405
Эмиссиялық кіріс	411	-	-
Сатып алынған меншікті үлестік құралдар	412	-	-
Басқа жиынтық табыстың компоненттері	413	104 903	261 883
Бөлінбеген пайда (жабылмаған шығын)	414	208 605	106 953
Өзге капитал	415	-	-
Меншік иелеріне қатысты капитал жиынтығы (410 -нан бастап 415-ке дейінгі жолдар сомасы)	420	5 678 191	5 410 241
Бақыланбайтын меншік иелерінің үлесі	421	-	-
Барлық капитал (420-жол + 421-жол)	500	5 678 191	5 410 241
БАЛАНС(300-жол + 301-жол + 400-жол + 500-жол)		6 098 213	5 830 864

Басқарма төрағасы - Ректор
Е.Н.Шуланов Б.С. Кусаннова

ЭЖҚД директорының - бас бухгалтердің м.а.



«Аудиторская компания Азия «KZT» ЖШС, Нұр-Сұлтан қ. 2021 жс.

Қазақстан Республикасы
Премьер-Министрінің бірінші орынбасары –
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің
2019 жылғы 1 шілдедегі № 665 бұйрығына
1-қосымша
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің
2017 жылғы 28 маусымдағы № 404 бұйрығына
2-қосымша

**Кірістер мен шығындар туралы
есеп есептік кезең- 2020 жыл**

Индексі: №2 - ОПУ
Кезеңділігі: жылдық
Ұсынады: қаржы жылының нәтижелері бойынша жария мүдделі ұйымдар
Қайда ұсынылады: бағдарламалық жасақтама арқылы электрондық форматтағы қаржылық есептілік депозитарийіне
Ұсыну мерзімі: жыл сайын есепті жылдан кейінгі жылдың 31 тамызынан кешіктірмей

Ескертпе: есепті толтыру бойынша түсіндірме «Кірістер мен шығындар туралы есеп» өкімшілік деректерді жинауға арналған нысанға қосымшада келтірілген

Ұйымның атауы **«Манаш Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті»
коммерциялық емес акционерлік қоғамы**

2020 жылғы 31 желтоқсанда аяқталатын жыл үшін мың теңгемен

Керсеткіштер атауы	Жол коды	Есептік кезең бойынша	Алдыңғы кезең бойынша
1	2	3	4
Түсім	010	3 317 967	2 774 779
Өткізілген тауарлар мен қызметтердің өзіндік құны	011	2 841 717	2 613 136
Жалпы пайда (010-жол –011-жол)	012	476 250	161 643
Өткізу шығыстары	013	-	-
Өкімшілік шығыстары	014	243 241	248 929
Операциялық пайда (залал) жиыны (+/-012-ден бастап, 014-ке дейінгі жолдар)	020	233 009	(87 286)
Қаржы шығысы	021	24 017	30 349
Қаржы шығысы	022	-	-
Үлестік қатысу әдісі бойынша ескерілетін қауымдасқан ұйымдар мен бірлескен қызметтің пайдасындағы (залалындағы) ұйымның үлесі	023	-	-
Өзге кірістер	024	108 322	148 545
Өзге шығыстар	025	97 399	88 609
Салық салынғанға дейінгі пайда (шығын) (+/-020-дан бастап,025-ке дейінгі жолдар)	100	267 949	3 000
Табыс салығы бойынша шығыстар (-) (кірістер (+))	101	-	-
Салық салынғаннан кейінгі жалғасатын қызметтен пайда (залал) (100 жол + 101 жол)	200	267 949	3 000
Тоқтатылған қызметтен салық салынғаннан кейінгі пайда (залал)	201	-	-
Мыналарға жатқызылатын бір жылдағы пайда (200 жол + 201 жол):	300	267 949	3 000
бас ұйымның меншік иелері		-	-
бақыланбайтын меншік иелерінің үлесі		-	-
Өзге де жиынтық кіріс, барлығы (420 және 440-жол сомасы):	400	-	-
Оның ішінде:		-	-
өзге жиынтық кіріс арқылы әділ құны бойынша бағаланатын борыштық қаржы құралдарын қайта бағалау	410	656	2 981
үлестік қатысу әдісі бойынша ескерілетін қауымдасқан ұйымдардың және бірлескен қызметтің өзге жиынтық табысындағы (залалындағы) үлес	411	-	-
кейінге қалдырылған салыққа табыс салығының мөлшерлемесіндегі өзгерістің әсері	412	-	-
ақша ағындарын хеджирлеу	413	-	-
шетелдік ұйымдарға инвестициялар бойынша бағамдық айырма	414	-	-
шетелдік операцияларға таза инвестицияларды хеджирлеу	415	-	-
өзге де жиынтық табыстың өзге де компоненттері	416	-	-

пайданың (залалдың) құрамында қайта жіктеу кезіндегі түзету	417	-	-
басқа жиынтық табыс компоненттерінің салықтық әсері	418	-	-
Кейінгі кезеңдердегі кірістерге немесе шығыстарға қайта жіктеуге жататын басқа да жиынтық табыстың жиыны (пайдаға салынатын салықты шегергенде) (410-418 жолдар сомасы)	420	-	-
негізгі құралдар мен материалдық емес активтерді қайта бағалау	431	-	-
үлестік қатысу әдісі бойынша ескерілетін қауымдасқан ұйымдардың және бірлескен қызметтің өзге жиынтық табысындағы (залалындағы) үлес	432	-	-
зейнетақы міндеттемелері бойынша актуарлық пайда (залал)	433	-	-
басқа жиынтық табыс компоненттерінің салықтық әсері	434	-	-
өзге жиынтық кіріс арқылы әділ құны бойынша бағаланатын үлестік қаржы құралдарын қайта бағалау	435	-	-
Кейінгі кезеңдердегі кірістерге немесе шығыстарға қайта жіктеуге жатпайтын басқа да жиынтық табыс жиынтығы (пайдаға салынатын салықты шегергенде) (431-ден 435-ке дейінгі жолдар сомасы)	440	-	-
Жалпы жиынтық табыс (300 жол + 400 жол)	500	268 605	5 981
Көрсеткіштер атауы	Жол коды	Есептік кезең бойынша	Алдыңғы кезең бойынша
1	2	3	4
Мыналарға жатқызылатын жалпы жиынтық табыс:			
бас ұйымның меншік иелері			
бақыланбайтын меншік иелерінің үлесі			
Акцияға пайда	600		
оның ішінде:			
Акцияға базалық пайда:			
жалғасып жатқан қызметтен			
тоқтатылған қызметтен			
Акцияға бытыраңқы пайда:			
жалғасып жатқан қызметтен			
тоқтатылған қызметтен			

Шуланов Е.Н.

Басқарма төрағасы - Ректор
Шуланов Е.Н.

Б.С. Кусайнова

ЭЖҚД директорының - бас бухгалтердің м.а.
Б.С. Кусайнова



Қазақстан Республикасы
Премьер-Министрінің бірінші орынбасары –
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің
2019 жылғы 1 шілдедегі
№ 665 бұйрығына
3-қосымша

Ақша қаражатының қозғалысы туралы есеп (Тікелей әдіс)

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің
2017 жылғы 28 маусымдағы № 404 бұйрығына
4-қосымша

есептік кезең- 2020 жыл

Индексі	№ 3 - ДДС - П
Кезеңділігі	жылдық
Ұсынады:	қаржы жылының нәтижелері бойынша жария мүдделі ұйымдар
Қайда ұсынылады:	бағдарламалық жасақтама арқылы электрондық форматтағы қаржылық есептілік депозитарийіне
Ұсыну мерзімі:	жыл сайын есепті жылдан кейінгі жылдың 31 тамызынан кешіктірмей

Ескертпе: есепті толтыру бойынша түсіндірме «Ақша қаражатының қозғалысы туралы есеп (Тікелей әдіс)» өкімшілік деректерін жинауға арналған нысанға қосымшада келтірілген

Ұйымның атауы **«Манаш Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамы**

2020 жылғы 31 желтоқсанда аяқталатын жыл үшін

мыңтеңге

Көрсеткіштер атауы	Жол коды	Есептік кезең бойынша	Алдыңғы кезең бойынша
I. Операциялық қызметтен түскен ақша қаражатының қозғалысы			
1. Ақша қаражатының түсуі, барлығы (011-ден бастап 016-ға дейінгі жолдар сомасы)	010	4 648 543	3 603 664
оның ішінде:			
тауарлар мен қызметтерді өткізу	011	3 043 405	2 173 189
өзге де түсім	012		
сатып алушылардан, тапсырыс берушілерден алынған аванстар	013	162 715	361 851
сақтандыру шарттары бойынша түсімдер	014		
алынған сыйақылар	015	20 989	13 611
өзге де түсімдер	016	1 421 434	1 055 013

«Манаш Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамының 2020 жылғы 31 желтоқсанда аяқталған жыл үшін Халықаралық қаржылық есептілік стандарттарына сәйкес жасалған қаржылық есептілігі, мың теңге.

2. Ақша қаражатының шығуы, барлығы (021-ден 027-ге дейінгі жолдар сомасы), оның ішінде:	020	4 307 688	3 574 580
тауарлар мен қызметтер үшін жеткізушілерге төлемдер	021	655 343	553 343
тауарлар мен қызметтерді жеткізушілерге берілген аванстар	022		
еңбекке ақы төлеу бойынша төлемдер	023	1 696 630	1 555 855
сыйақы төлемдері	024		
сақтандыру шарттары бойынша төлемдер	025		
табыс салығы және бюджетке төленетін басқа да төлемдер	026	518 419	467 627
өзге де төлемдер	027	1 437 296	997 756
3. Операциялық қызметтен түскен ақша қаражатының таза сомасы (010- жол-020- жол)	030	340 855	29 084
1. Ақша қаражатының түсуі, барлығы (041-ден 052-ге дейінгі жолдар сомасы), оның ішінде:	040		
негізгі құралдарды сату	041		
2. Ақша қаражатының шығуы, барлығы (061-ден 073-ке дейінгі жолдар сомасы), оның ішінде:	060	187 387	423 290
негізгі құралдарды сатып алу	061	100 898	204 535
материалдық емес активтерді сатып алу	062	86 489	59 272
басқа да ұзақ мерзімді активтерді сатып алу	063		159 483
3. Инвестициялық қызметтен түскен ақша қаражатының таза сомасы (040-жол-060-жол)	080	(187 387)	(423 290)
1. Ақша қаражатының түсуі, барлығы (091-ден 094-ке дейінгі жолдар сомасы), оның ішінде:	090		
алынған сыйақылар	093		
өзге де түсімдер	094		
2. Ақша қаражатының шығуы, барлығы (101-ден 105-ке дейінгі жолдар сомасы), оның ішінде:	100		
қарыздарды өтеу	101		
сыйақыны төлеу	102		
дивидендтерді төлеу	103		
меншік иелеріне ұйымның акциялары бойынша төлемдер	104		
басқа да шығулар	105		
3. Қаржы қызметінен түскен ақша қаражатының таза сомасы (090-жол - 100-жол)	110		
4. Валюталардың айырбастау бағамдарының теңгеге әсері	120	1 004	

5. Ақша қаражаты мен олардың баламаларының баланстық құны өзгеруінің әсері	130		
6. Ақша қаражатының ұлғаюы +/- азаюы (030-жол +/- 080-жол +/- 110-жол + / - 120-жол + / - 130-жол)	140	154 982	(394 206)
7. Есептік кезеңнің басындағы ақша қаражаты және оның баламалары	150	244 791	638 997
8. Есептік кезеңнің соңындағы ақша қаражаты және оның баламалары	160	398 259	244 791

Басқарма төрағасы - Ректор
Е.Н.Шуланов

ЭЖҚД директорының - бас бухгалтердің м.а.
Б.С. Кусайнова



Қазақстан Республикасы
Премьер-Министрінің бірінші орынбасары –
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің
2019 жылғы 1 шілдедегі № 665 бұйрығына
5-қосымша

Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің
2017 жылғы 28 маусымдағы № 404 бұйрығына
6-қосымша
Нысан

Капиталдағы өзгерістер туралы есеп есептік кезең- 2020 жыл

Индексі: № - 5 - ИК
Кезеңділігі: жылдық
Ұсынады: қаржы жылының нәтижелері бойынша жария мүдделі ұйымдар
Қайда ұсынылады: бағдарламалық жасақтама арқылы электрондық форматтағы қаржылық есептілік депозитарийіне
Ұсыну мерзімі: жыл сайын есепті жылдан кейінгі жылдың 31 тамызынан кешіктірмей

Ескертпе: есепті толтыру бойынша түсіндірме «Капиталдағы өзгерістер туралы есеп» әкімшілік деректерін жинауға арналған нысанға қосымшада келтірілген

Ұйымның атауы «Манаш Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамы

2020 жылғы 31 желтоқсанда аяқталатын жыл үшін

мың теңгемен

Компоненттердің атауы	Жол коды	Меншік иелеріне жатқызылатын капитал			Бақыланбайтын меншік иелерінің үлесі		Барлық капитал		
		Жарғылық (акционерлік) капитал	Эмиссиялықтабыс	Сатып алынған меншікті үлестік құралдар	Басқа жиынтық табыстың компоненттері	Бөлінбеген пайда	Өзге капитал		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Өткен жылдың 1 қаңтарына сальдо	010	5 041 405	-	-	264 864	101 123	-	-	5 407 392
Есеп саясатындағы өзгеріс	011	-	-	-	-	-	-	-	-
Қайт есептелген сальдо (010-жол+/-011-жол)	100	5 041 405	-	-	264 864	101 123	-	-	5 407 392
Жалпы жиынтық табыс, барлығы (210-жол + 220- жол):	200	-	-	-	(2 981)	5 981	-	-	3 000
Жыл ішіндегі пайда (залал)	210	-	-	-	-	3 000	-	-	3 000
Өзге жиынтық кіріс, барлығы (221-ден 229-ға дейінгі жолдар сомасы):	220	-	-	-	(2 981)	2 981	-	-	-
Оның ішінде:									
өзге де жиынтық кіріс арқылы әділ құны	221	-	-	-	-	-	-	-	-

«Аудиторская компания Азия «KZT» ЖШС, Нұр-Сұлтан қ. 2021 ж.



Қайта есептелген сальдо (400- жол+/- 401- жол)	500	5 041 405	-	-	261 883	106 953	-	-	5 410 241
Жалпы жиынтық табыс, барлығы (610- жол + 620- жол):	600	-	-	-	(656)	161 651	-	-	160 996
Жыл ішіндегі пайда (залал)	610	-	-	-	-	161 651	-	-	161 651
Өзге жиынтық кіріс, барлығы (621-ден 629-ға дейінгі жолдар сомасы):	620	-	-	-	(656)	-	-	-	(656)
оның ішінде:		-	-	-	-	-	-	-	-
өзге жиынтық кіріс арқылы әділ құны бойынша бағаланатын борыштық қаржы құралдарын қайта бағалау (салық әсерін шегергенде)	621	-	-	-	-	-	-	-	-
өзге жиынтық кіріс арқылы әділ құны бойынша бағаланатын үлестік қаржы құралдарын қайта бағалау (салық әсерін шегергенде)	622	-	-	-	-	-	-	-	-
негізгі құралдар мен материалдық емес активтерді қайта бағалау (салық әсерін шегергенде)	623	-	-	-	(656)	-	-	-	(656)
үлестік қатысу әдісі бойынша есепке алынатын қауымдасқан ұйымдардың және бірлескен қызметтің өзге жиынтық табысындағы (залалындағы) үлес	624	-	-	-	-	-	-	-	-
зейнетақы міндеттемелері бойынша актуарлық пайдалар (залалдар)	625	-	-	-	-	-	-	-	-
кейінге қалдырылған салыққа табыс салығының мөлшерлемесіндегі өзгерістің әсері	626	-	-	-	-	-	-	-	-
ақша ағындарын хеджирлеу (салық әсерін шегергенде)	627	-	-	-	-	-	-	-	-
шетелдік операцияларға таза инвестицияларды хеджирлеу	628	-	-	-	-	-	-	-	-
шетелдік ұйымдарға инвестициялар бойынша бағамдық айырма	629	-	-	-	-	-	-	-	-
Меншік иелерімен операциялар, барлығы (710-нан 718-ге дейінгі жолдар сомасы)	700	5 304 588	-	-	-	-	-	-	5 304 588
оның ішінде:		-	-	-	-	-	-	-	-
Жұмыскерлерге акциялармен сыйақы беру	710	-	-	-	-	-	-	-	-
оның ішінде:		-	-	-	-	-	-	-	-
жұмыскерлер қызметтерінің құны		-	-	-	-	-	-	-	-
жұмыскерлерге акциялармен сыйақы беру схемасы бойынша акциялар шығару		-	-	-	-	-	-	-	-
жұмыскерлерге акциялармен сыйақы беру схемасына қатысты салықтық пайда		-	-	-	-	-	-	-	-
Меншік иелерінің жарналары	711	-	-	-	-	-	-	-	-
Меншікті үлестік құралдарды (акцияларды) шығару	712	5 304 588	-	-	-	-	-	-	-
Бизнесі біріктіруге байланысты үлестік құралдарды шығару	713	-	-	-	-	-	-	-	5 304 588
Айырбасталатын құралдардың үлестік компоненті (салық тиімділігін шегергенде)	714	-	-	-	-	-	-	-	-
Дивидендтерді төлеу	715	-	-	-	-	-	-	-	-
Меншік иелерінің пайдасына өзге де бөлу	716	-	-	-	-	-	-	-	-
Меншік иелерімен жасалатын өзге де операциялар	717	-	-	-	-	-	-	-	-
Бақылауды жоғалтуға өкеп соқпайтын еншілес ұйымдардағы қатысу үлесіне өзгерістер	718	-	-	-	-	-	-	-	-

«Аудиторская компания Азия «KZT» ЖШС, Нұр-Сұлтан қ, 2021 ж.



Өзге операциялар	719	(5 041 405)	-	-	(156 230)	-	-	-	(5 197 635)
Есепті жылдың 31 желтоқсанына сальдо (500 -жол + 600- жол + 700- жол + 719- жол)	800	5 304 588	-	-	104 998	268 605	-	-	5 678 191

Басқарма төрағасы - Ректор
Е.Н.Шуланов

ЭЖҚД директорының - бас бухгалтердің м.а.
Б.С. Кусаинова



«Аудиторская компания Азия «KZT» ЖШС, Нұр-Сұлтан қ, 2021 жс.